转发教育部全国高校教师网络培训中心关于公布全国高校教师网络培训计划的通知
各学院：
    为了提高我校教师的业务水平和教学能力，现将教育部全国高校教师网络培训中心《关于公布全国高校教师网络培训计划的通知》转发给你们，请根据通知精神，积极组织相关专业教师参加培训。
    对参加培训的教师，考评合格后，由全国高校教师网络培训中心颁发培训结业证书。对参训达到一定标准的教师，可获得教育部高等教育司和教师工作司共同签发的“高等学校骨干教师培训证书”，具体标准参见网培中心发布的《高校教师网络培训证书管理暂行办法》。学校承认其接受培训的经历，记入相关档案，并作为教师职务评聘的参考依据之一。
各学院要高度重视教师培训工作，把高校教师网络培训作为教师培训的一项重要内容，予以经费支持，课程培训费由专业建设经费支出。请各学院做好培训组织工作并统计好本学院参加此次培训的教师名单，填写《全国高校教师网络培训中心报名汇总表》于3月25日前报送本科教学部教师教育科，电子稿发至jsjyk@zjnu.cn。（3月24日发wsy@zjnu.cn）
附件：
1.教育部全国高校教师网络培训中心关于公布全国高校教师网络培训计划的通知
2.2016年上半年教师网络培训报名汇总表
[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://jwc.zjnu.edu.cn/Webeditor/uploadfile/20160314151844492.doc" \t "_blank" 附件1.关于公布2016年上半年全国高校教师网络培训计划的通知 (1).doc
[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://jwc.zjnu.edu.cn/Webeditor/uploadfile/20160314151853896.doc" \t "_blank" 附件2.全国高校教师网络培训中心报名汇总表.doc